ORDIN DE PLATĂ Nr. 164  
DATA 
EMITERII 07 Feb 2026 TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  6711-04 LEI
  sase mii sapte sute unsprezece MDL virgula zero 
patru bani              

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD43AG000000022516388842   
(R)S.R.L. SOFI TRANS LUX

CODUL FISCAL 1020608002410

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA ŞTEFAN VODĂ  

BENEFICIAR: